Udhëzime për  leter motivimi

                                                 

Emri dhe mbiemri

Adresa

Nr. i telefonit

Email

Data e saktë

Punëdhënësi 

Titulli profesional

Emri i Kopmanisë
Adresa

I/E nderuar ( Drejtohuni me Zotri, Zonjushë, Zonjë dhe mbiemer)

Prezantoni veten shkurt në këtë pjesë duke treguar pse jeni të interesuar për këtë pozicion dhe prej nga keni dëgjuar per këtë pozicion.
Këtu shkruani shkurt një përmbledhje të pervojës suaj, edukimi, përvoja e punës, trajnimet, etj. Keni kujdes që gjatë këtij përshkrimi përvoja juaj të jetë e lidhur me interesimin për pozitën…

Tregoni çfarë dëshironi nga pranuesi i letrës. Shpjegoni se e çmoni kohën dhe këshillat e tyre të vlefshme

Falenderoni pranuesin 

Sinqerisht,

(nenshkruani ketu me stilolaps ngjyrë te kalter)

Emri dhe mbiemri

Bashkangjitur :psh. CV
(Letra motivuese duhet të përmbaj maksimumi 250 fjalë, fonti 12 ne Book Antique)
